Rua Benjamim Constant, 2082 – centro/norte – CEP: 64000-280 – Teresina – Piauí
fone/fax (86) 3223-9392 / 9442-2189  -  CNPJ: 04.751.944/0001-51

site: www.funvapi.com.br    -   e-mail: fjvale@hotmail.com

EDITAL DE JULGAMENTO DOS RECURSOS CONTRA O INDEFERIMENTO DOS PEDIDOS DE
ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO Nº 001/2022

O NÚCLEO DE CONCURSOS DA FUNDAÇÃO VALE DO PIAUÍ, em cumprimento aos itens 5.3 e 5.4
do Edital de Concurso Público da PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSAGEM - PB, torna público o
julgamento dos recursos contra o indeferimento dos pedidos de isenção do pagamento das taxas
de inscrição do referido CONCURSO, conforme relação abaixo:
 :
1.0 – Candidatos que tiveram seus recursos deferidos.

Nº DE
Inscrição

Nome Completo

100011 ERONILDE FRANCISCO BEZERRA FILHO

100021 LEIDE DAIANA DOS SANTOS CAMPOS

100015 LUIZ EDUARDO BEZERRA DOS SANTOS

100012 DHYMY RAIKKONEN DA SILVA

2.0 – Os candidatos que tiveram seus pedidos indeferidos devem efetuar o pagamento do
Boleto da taxa de inscrição até o dia 22 de setembro de 2022.

Passagem (PB) 15 de setembro de 2022

Eliésio Campelo Lima
Coordenador do Núcleo de Concursos